



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
W CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Posłowie ziemi częstochowskiej nawiązują ścisły kontakt z wyborcami

Zebrania poselskie w pow. częstochowskim

W związku z ostatnimi postanowieniami KC PZPR... Posłowie przede wszystkim będą na terenie swego okręgu wyborczego...

odbędą się na terenie powiatu częstochowskiego... W dniu 16 bm. o godzinie 19-tej zebranie poselskie będzie...

Wszyscy związkowcy częstochowscy zapoznali się z uchwałami Kongresu Zw. Zaw. Wielę bolączek zostanie natychmiast usuniętych

W ciągu ostatnich dni czerwca i dwóch tygodni bieżącego miesiąca we wszystkich częstochowskich oddziałach Zw. Zawodowych...

Podczas tych zebrań szeroki aktywność robotniczy Częstochowy wypowiedział się... Uchwały kongresu w sprawie usunięcia trudności na odcinku zaopatrzenia...

Miasto powinno być oczyszczone do dnia 20 lipca

Komitet Czystości Miasta przypomina za naszym pośrednictwem społeczeństwu częstochowskiemu...

Święto 22 lipca, termin, w którym cała akcja musi być ukończona, zbliża się, a doprawdy zrobiono jeszcze zbyt mało...

Częstochowa musi być miastem czystym, a ambicją każdego obywatela powinno być włożenie maksimum wysiłku...

Naszym doręcznym zadaniem musi być przyjęcie z pomocą trójkom, obchodzącym miasto i bierającym kamień...

Odgruzowanie terenu przy ul. Warszawskiej i Senatorskiej Czynem Lipcowym pracowników

Wydział Techniczny Zarządu Miejskiego w ramach Czynu Odrodzenia Polski przeprowadził zbieranie 10 zniszczonych przez okupanta domów przy ul. Warszawskiej i Senatorskiej...

Obejnie na ul. Warszawskiej rozpoczyna się wywózka gruzu... Przewodzą Zarządu Miejskiego postanowiono, iż po odgruzowaniu ul. Warszawskiej i Senatorskiej...

Artysci warszawscy wystąpią w Częstochowie

W dniu dzisiejszym w Teatrze Wielkim wystąpią artyści warszawscy: Czarnowska, Maniewiczówna i Bocheniak...

Wydział Przemysłu i Handlu Zarządu Miejskiego rejestruje stolówki w Częstochowie

Wydział Przemysłu i Handlu Zarządu Miejskiego przystąpił do rejestracji wszystkich stolówek, jakie są w Częstochowie...

CO i GDZIE? TEATRY

Teatr Wielki - Gościnny występ artystów warszawskich. Teatr Kameralny - "Odwet" w Piotrkowie.

Motocykliści CTC i M stoczą bój ze Związkowcem Gdańsk i Unią Poznań

Niezwykłą atrakcją nadchodzącej niedzieli sportowej będzie w Częstochowie mecz motocyklistów z Związkiem Lechia Poznań i z drużyną motocyklistów Lechia Poznań i z drużyną motocyklistów Lechia Poznań...

Teodor Piątkowski

Bi. DŁUGOZIEMNI KUPCIEC I CZŁONKOWIE STOW. KUPCÓW POLSKICH I ZARZĄD W CZĘSTOCHOWIE

Powszechny Dom Towarowy w Częstochowie

zajmuje pierwsze miejsce w skali ogólnokrajowej

Częstochowski Powszechny Dom Towarowy dzięki szeroko rozwiniętemu współzawodnictwu pracy zajął pierwsze miejsce w konkursie...

Jednocześnie z przekroczeniem planu obrót PDT przekroczył plan oszczędnościowy o jeden milion złotych...

Jak już zaznaczyliśmy, stało się to możliwe dzięki ofiarnej postawie personelu P. D. T. i współzawodniczy prac. Obecnie do czynności przodków przywrócił P. D. T. Stefan Gołis, Zbigniew Widera i Henryk Zart...

Plenarne posiedzenie Woj. Rady Narodowej

W dniu 21 lipca 1949 roku o godz. 16.15 w Kielcach, w sali teatralnej Domu W. F. i P. W. (Dom Kultury Robotniczej), odbędzie się uroczyste plenarne posiedzenie Kieleckiej Wojewódzkiej Rady Narodowej...

W czasie narady w Związku Zawodowym Pracowników Spółdzielczych postanowiono jeszcze bardziej uaktywnić kobiety i rozszerzyć współzawodnictwo pracy. (Kra)

Dzieci pracowników PZPL Nr. 3 »Strodom« wesoło spędzają wakacje na koloniach w Parzymiechach

Jedenie jest na prawdę dobre. Bułki, masło, wędliny, mięso i owoc - to bogate menu dziecięcych posiłków...

Czyn Odrodzenia Polski pracowników Przemysłu Budowlanego

Członkowie Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Budowlanego podjęli już szereg uchwał w sprawie Czynu Odrodzenia Polski...

Kwesta uliczna na PZZ

W niedzielę, dnia 17 bm. będzie przeprowadzona na terenie Częstochowy kwesta uliczna na rzecz Polskiego Związku Żydów. Spodziewać się należy, że społeczeństwo częstochowskie nie poskąpi ofiar na P. Z. Z.

»Orbis« organizuje dla robotników pobyty wczasowe na wsi

Polskie Biuro Podróży »Orbis« wprowadza nową formę wypoczynku dla szerszego ogółu i ludności pracującej...

Likwidator getta-Majznerowicz stanął przed Sądem Okręgowym

Przed Sądem Okręgowym stanął wczoraj b. granatowy policjant i nadzorca żydowskiej policji parzycowskiej na terenie getta częstochowskiego...

Motocykliści CTC i M stoczą bój ze Związkowcem Gdańsk i Unią Poznań

Niezwykłą atrakcją nadchodzącej niedzieli sportowej będzie w Częstochowie mecz motocyklistów z Związkiem Lechia Poznań i z drużyną motocyklistów Lechia Poznań...

O Doboszyńskim mówią prawnicy-demokraci

Zwie zantersowanie i obrażenie wywoł szerokiej mas społeczeństwa Zrzeszenie Pracowników Demokracji w Częstochowie organizuje w różnych punktach naszego miasta szereg odbitek pt. »Proces Doboszyński«...

Roboty na trasie W-Z

Na trasie W-Z w Częstochowie przystąpiono obecnie do robót ziemnych na odcinku 700 metr. Wydział Techniczny Zarządu Miejskiego planuje przywrócić do użytku w kierunku tego robót ziemnych pod nawierzchnią ulępszoną na odcinku 1.100 metr. trasy W - Z. (Kra)

Ogłoszenia DROBNE. NIEKUCHOMOŚCI. UNIEWAZNIENIA I ZOBOWIĄZANIA. Zgłoszenie legitymacji Ubezpieczalni Społecznej Częstochowa na nazwisko Hubert Stanisław. 2885-1